

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کشت و صنعت پیادر	سرمایه ثبت شده: 75,000
نماد: غاخر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421303	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۵۰	۳۰۸,۰۰۱	۱۴۷,۸۵۹	۲۳۱,۵۴۰	درآمدهای عملیاتی
(۴۹)	(۱۸۵,۷۷۹)	(۸۲,۲۸۲)	(۱۲۲,۳۹۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۱	۱۲۲,۲۲۲	۶۵,۵۷۶	۹۹,۱۴۹	سود (زیان) ناخالص
(۴۱)	(۴۶,۹۴۱)	(۲۲,۱۵۹)	(۳۲,۶۸۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۷۳	۴۳	۰	سایر درآمدها
--	۰	۰	(۲,۶۴۵)	سایر هزینه‌ها
۵۰	۷۵,۲۵۴	۴۲,۴۶۰	۶۲,۸۱۸	سود (زیان) عملیاتی
۹۶	(۱,۰۰۰)	(۵۲۵)	(۲۱)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱,۹۰۳	۴۵۱	۹۷۹	۱۹,۶۰۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۹۴	۷۴,۸۰۵	۴۳,۹۱۴	۸۳,۴۰۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۴۸)	(۱۱,۰۴۶)	(۸,۳۷۳)	(۱۲,۳۳۷)	سال جاری
--	(۳,۷۷۸)	(۱,۳۳۳)	۰	سال‌های قبل
۱۱۴	۵۹,۹۸۱	۳۳,۳۰۹	۷۱,۱۷۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۱۴	۵۹,۹۸۱	۳۳,۳۰۹	۷۱,۱۷۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۵۹	۸۰۴	۴۵۶	۷۲۶	عملیاتی (ریال)
۳,۶۱۷	(۴)	۶	۲۳۳	غیرعملیاتی (ریال)
۱۰۵	۸۰۰	۴۶۳	۹۴۹	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۰۵	۸۰۰	۴۶۳	۹۴۹	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۴	۸۰۰	۴۴۴	۹۴۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱۴	۵۹,۹۸۱	۳۳,۳۰۹	۷۱,۱۷۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۱۴	۵۹,۹۸۱	۳۳,۳۰۹	۷۱,۱۷۷	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲۵	۴۳,۰۶۱	۲۶,۸۸۵	۲۶,۲۸۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۱۸۳	۳,۴۲۳	۳,۴۲۳	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۵,۰۳۰	۴۸,۰۲۱	۴۸,۰۲۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۲	۷۹,۲۷۴	۷۸,۳۲۹	۸۷,۷۲۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱,۱۴۰	۱۳,۵۲۱	۱,۳۱۲	۱۶,۲۷۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۲	۲۹,۲۹۸	۵۲,۲۳۷	۹۱,۵۸۳	موجودی مواد و کالا
۲۰	۵۸,۲۶۰	۱۱۷,۳۳۶	۱۴۰,۸۲۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۴۹۵	۹۷۰	۱,۱۳۶	۶,۷۵۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۸۹	۲,۳۶۵	۲,۳۵۷	۱۶,۴۰۶	موجودی نقد
۵۴	۱۱۵,۴۱۴	۱۷۶,۳۷۸	۲۷۱,۸۴۰	
--	۰	۱۵,۱۷۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۲	۱۱۵,۴۱۴	۱۹۱,۵۴۸	۲۷۱,۸۴۰	جمع دارایی‌های جاری
۲۳	۱۹۴,۶۸۸	۲۶۹,۸۷۷	۳۵۹,۵۶۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶,۱۵۷	۷,۵۰۰	۷,۵۰۰	اندرخته قانونی
۰	۴۲	۴۲	۴۲	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۶	۴۲,۷۹۵	۹۹,۱۸۳	۱۶۴,۳۶۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۶	۱۲۳,۹۹۴	۱۸۱,۷۲۵	۲۴۶,۹۰۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۳	۱۸,۱۰۲	۱۸,۵۵۳	۲۴,۶۵۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۳	۱۸,۱۰۲	۱۸,۵۵۳	۲۴,۶۵۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۰	۳۶,۳۰۷	۴۱,۶۵۰	۴۹,۷۷۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۶۶	۲,۵۹۶	۱۵,۰۴۰	۲۵,۰۲۵	مالیات پرداختنی
۱۱۴	۲,۸۷۵	۴,۹۵۱	۱۰,۵۷۶	سود سهام پرداختنی
--	۸,۲۵۵	۷,۸۴۶	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۲,۲۳۹	۵۵۹	۱۱۲	۲,۶۲۰	پیش‌دریافت‌ها
۲۶	۵۲,۵۹۲	۶۹,۵۹۹	۸۸,۰۰۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۲۶	۵۲,۵۹۲	۶۹,۵۹۹	۸۸,۰۰۵	جمع بدهی‌ها
۲۸	۷۰,۶۹۴	۸۸,۱۵۲	۱۱۲,۶۶۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۳۳	۱۹۴,۶۸۸	۲۶۹,۸۷۷	۳۵۹,۵۶۴	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۲۳,۹۹۴	۰	۴۲,۷۹۵	۰	۰	۴۲	۶,۱۵۷	۰	۰	۰	۷۵,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۲۳,۹۹۴	۰	۴۲,۷۹۵	۰	۰	۴۲	۶,۱۵۷	۰	۰	۰	۷۵,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵۹,۹۸۱		۵۹,۹۸۱
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۹,۹۸۱	•	۵۹,۹۸۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۹,۹۸۱	•	۵۹,۹۸۱
سود سهام مصوب									(۲,۲۵۰)		(۲,۲۵۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•			•		•
خرید سهام خزانه				•					•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۳۴۳				(۱,۳۴۳)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۵,۰۰۰	•	•	•	۷,۵۰۰	۴۲	•	•	۹۹,۱۸۳	•	۱۸۱,۷۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۷۱,۱۷۸		۷۱,۱۷۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۱,۱۷۸	۰	۷۱,۱۷۸
سود سهام مصوب									(۶,۰۰۰)		(۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰					۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۵۰۰	۴۲	۰	۰	۱۶۴,۲۶۱	۰	۲۳۶,۹۰۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده				
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۷,۵۲۲	۲۳,۹۴۰	۲۳,۹۴۰	۱۲,۸۱۳	۱۲,۸۱۳	(۶۹)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۲۲۱)	(۴,۴۲۴)	(۴,۴۲۴)	(۳,۲۸۰)	(۳,۲۸۰)	۵۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵,۳۰۱	۱۹,۵۱۶	۱۹,۵۱۶	۹,۴۳۳	۹,۴۳۳	(۷۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۶۵,۰۵۵	۲۰	۲۰	۳۳,۰۳۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱,۰۲۵)	(۱,۶۸۴)	(۹۷۶)	(۱۰,۹۸۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۲,۲۴۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۵۸	(۲,۹۱۷)	(۱۳,۳۵۲)	(۵,۶۲۳)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۱۱۳	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۱۶۴)	۰	(۱,۸۷۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۱۳۷	۰	۱,۳۷۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۱۵۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۶,۸۵۸)	(۱۴,۱۹۵)	۱۵,۹۷۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۰۰	۲,۵۷۵	۵,۳۱۱	۲۱,۲۶۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۷,۸۲۶	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۹۱)	(۸,۲۵۵)	(۴,۰۹۱)	(۷,۸۲۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۹۶	(۹۸۰)	(۵۳۶)	(۲۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۵۰	(۱,۱۷۴)	(۷۴۵)	(۳۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵۳)	(۲,۵۸۳)	(۵,۳۶۲)	(۸,۲۳۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۸)	(۵۱)	۱۳,۰۴۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۰	۳,۳۶۵	۳,۳۶۵	۳,۳۵۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۹۵	۳,۳۵۷	۳,۳۱۴	۱۶,۴۰۶	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۱۸,۳۷۲	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۲,۶۲۰	۵۲,۲۹۲	(۳۴,۵۵۲)	۸۷,۹۴۴	۲۹,۲۴۳,۱۹۵	۲,۲۴۱	۵۸,۸۵۶	(۵۹,۵۴۸)	۱۱۸,۴۰۴	۲۵,۴۰۳,۱۳۲.۲۸	۴,۶۶۱	۷۴,۴۵۵	۲,۱۵۸	نرخ بازار	هزار عدد	پودر کتلت ۱۱۰ گرمی	
۲۵۰	۷,۸۶۱	(۴,۶۷۶)	۱۲,۵۳۷	۴۲,۲۱۲,۱۲۱.۲۱	۲۹۷	۱۰,۰۰۰	(۷,۹۹۶)	۱۷,۹۹۶	۲۹,۵۵۰,۰۸۲.۱	۶۰۹	۹,۹۴۰	۲۷۳	نرخ بازار	هزار عدد	پودر کتلت ۱۱۰ گرمی سبزیجات	
۱,۰۵۲	۲۱,۵۴۰	(۲۱,۷۱۹)	۴۳,۲۵۹	۴۰,۸۸۷,۵۲۳.۶۳	۱,۰۵۸	۲۷,۸۵۷	(۲۹,۴۳۱)	۵۷,۲۸۸	۳۱,۳۳۹,۱۶۸.۴۹	۱,۸۲۸	۲۵,۸۶۲	۹۰۵	نرخ بازار	هزار عدد	سبزیجات ۴۰ گرمی	
۹۲	۲,۸۳۷	(۱,۸۶۷)	۴,۷۰۴	۲۸,۸۷۶,۰۳۳.۰۶	۱۲۱	۲,۳۶۷	(۲,۱۵۳)	۴,۵۲۰	۲۸,۶۰۷,۵۹۴.۹۴	۱۵۸	۲,۴۴۹	۶۹	نرخ بازار	هزار عدد	آرد سوخاری ۱۵۰ گرمی	
۳۲۶	۱,۰۷۱	(۲,۸۰۹)	۳,۸۸۰	۹۹,۴۸۷,۱۷۹.۴۹	۳۹	۲۶۲	(۱۹,۶۰۰)	۱۹,۸۶۳	۴۱,۲۰۷,۴۶۸.۸۸	۴۸۲	۱۴,۱۶۹	۲۵۷	نرخ بازار	تن	پودر آب پنیر	

۲۲۲	۵,۲۶۶	(۱۹,۹۹۱)	۲۵,۲۵۷	۷۷,۵۴۴,۳۴۲.۵۱	۲۲۷	۱۴,۲۲۸	(۱۸,۶۲۱)	۳۲,۸۴۹	۸۱,۱۰۸,۶۴۱.۹۸	۴۰۵	۱۶,۶۱۳	۱۳۹	نرخ بازار	هزار عدد	پودر کیک
۴۱	۶۳۷	(۱,۵۳۷)	۲,۱۷۴	۷۷,۶۴۲,۸۵۷.۱۴	۲۸	۲,۰۰۲	(۲,۳۰۲)	۴,۳۰۵	۶۱,۵۰۰,۰۰۰	۷۰	۲,۵۳۸	۴۲	نرخ بازار	هزار عدد	پودر ادویه جات
۴۶۱	۳,۸۸۰	(۴,۶۹۶)	۸,۵۷۶	۵۷,۹۴۵,۹۴۵.۹۵	۱۴۸	۲,۳۱۰	(۱۰,۹۶۵)	۱۳,۳۷۵	۶۰,۶۱۶,۴۳۸.۳۶	۲۱۹	۱۸,۱۲۶	۳۵۳	نرخ بازار	هزار عدد	سایر محصولات
۱۰۸	۲,۱۵۰	(۱,۵۱۱)	۳,۶۶۱	۳۲,۱۱۴,۰۳۵.۰۹	۱۱۴	۳,۸۸۵	(۳,۱۷۵)	۷,۰۶۰	۲۵,۷۶۶,۴۳۳.۳۶	۲۷۴	۵,۶۳۹	۱۷۸	نرخ بازار	هزار عدد	پروتئین سویای ۲۰۰ گرمی
۸۰	(۱,۳۳۷)	(۸,۸۳۵)	۷,۴۹۸	۷۰,۷۳۵,۸۴۹.۰۶	۱۰۶	۳۱	(۳,۰۴۹)	۲,۰۸۰	۷۱,۶۳۷,۹۰۶.۹۸	۴۳	۰	۰	نرخ بازار	هزار عدد	رب گوجه فرنگی
۴	۳۰	(۲۰۵)	۲۳۵	۴۷,۰۰۰,۰۰۰	۵	۲۰	(۱,۹۷۹)	۱,۹۹۹	۴۰,۷۹۵,۹۱۸.۳۷	۴۹	۰	۰	نرخ بازار	هزار عدد	انواع کنسرو غیرگوشتی
۴۸	(۷۰)	(۳,۲۶۶)	۳,۱۹۶	۵۰,۷۳۰,۱۵۸.۷۳	۶۳	۶۳	(۶,۳۷۵)	۶,۳۲۸	۵۳,۷۱۱,۸۶۴.۴۱	۱۱۸	۰	۰	نرخ بازار	هزار عدد	انواع کمپوت میوه جات
۱۵۹	۱,۴۶۰	(۱۱,۵۹۹)	۱۳,۰۵۹	۶۱,۵۹۹,۰۵۶.۶	۲۱۲	۱۵۰	(۱۴,۸۶۸)	۱۵,۰۱۸	۴۷,۳۷۵,۳۹۴.۳۲	۲۱۷	۲,۵۴۰	۴۰	نرخ بازار	هزار عدد	آرد برنج و آرد گندم
۵,۵۸۴	۹۸,۸۱۷	(۱۱۷,۲۶۳)	۲۱۶,۰۸۰		۴,۷۵۹	۱۲۲,۰۲۲	(۱۷۹,۹۶۲)	۳۰۱,۹۹۴		۹,۳۳۳	۱۸۲,۳۲۱	۴,۴۱۴	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۵۱	۳۷	(۱,۴۷۳)	۱,۵۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵	۱۹۰	(۵,۸۱۷)	۶,۰۰۷	۶۸,۳۶۱,۳۶۳.۶۴	۸۸	۰	۰	نرخ بازار	تن	پودر آب پنیر
۱۸	۳۰۵	(۳,۶۵۵)	۳,۹۶۰	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸	۰	۰	۰		۰	۰	۰	نرخ بازار	تن	پودر شیر خشک بدون چربی
۶۹	۳۳۲	(۵,۱۲۸)	۵,۴۶۰		۴۳	۱۹۰	(۵,۸۱۷)	۶,۰۰۷		۸۸	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	(۳,۳۳۹)	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰			(۳۱,۱۳۳)	۰	تخفیفات		
۵,۶۵۳	۹۹,۱۴۹	(۱۲۲,۳۹۱)	۲۲۱,۵۴۰		۴,۸۰۲	۱۲۲,۲۲۲	(۱۸۵,۷۷۹)	۳۰۸,۰۰۱		۹,۳۳۱	۱۴۷,۸۵۹	۴,۴۱۴	جمع		

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۸۰,۲۱۷	۱۰۷,۲۵۵	۹۸,۳۴۵	۱۵۴,۰۱۷	۳۰۸,۰۰۱	۳۲۱,۵۴۰	۳۵۴,۷۷۱
مبلغ بهای تمام شده	(۵۷,۹۳۷)	(۶۹,۷۵۰)	(۶۱,۰۱۸)	(۹۵,۰۵۶)	(۱۸۵,۷۷۹)	(۱۳۲,۳۹۱)	(۱۵۹,۱۰۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پروژه ها، طرح ها و برنامه های توسعه - افزایش تعداد نمایندگان فروش در تمامی شهرستانها و جایگزینی نمایندگان فعال و کارآمد بجای نمایندگان غیرفعال - راه اندازی تولید در شرکت طاق کسری آذربایجان و بسته بندی انواع حبوبات ، تولید انواع مربا، کمپوت، کنسروهای غیرگوشتی ، ترشیجات جهت افزایش تنوع محصولات شرکت - افزایش بهره وری نیروی انسانی با آموزش پرسنل و فعال سازی بخش تحقیق و توسعه و بررسی امکان تولید کالاهایی که با شرایط فعلی کارخانه مقدر بوده و دارای مزیت نسبی جهت افزودن به سبد کالایی می باشد. - جذب نیروی انسانی جوان و کارآمد با تحصیلات دانشگاهی و تجربیات کافی و جایگزین نمودن آنها با نیروی انسانی که به افتخار باز نشتگی نائل آمدند - راه اندازی بخش مویرگی در تهران - مذاکره با شرکتهای تولید آب پیرو شیر جهت تولید پودر آب پیرو شیر خشک و استفاده بهینه از خط تولید سایر محصولات پودری مواد غذایی (مانند پودر گوجه فرنگی) با توجه به بازار خوب خرید و فروش محصولات - افزایش بهره وری و بازده دارائنها، واگذاری داراییهای غیرمولد، تکمیل زنجیره های صنعت تولید و توزیع و مدیریت برند و ارتقاء سطح انگیزه ها ، افزایش درآمد با بهینه سازی سبد کالایی - اهتمام به توسعه توانایی های مدیریتی در مجموعه از طریق به کارگیری مدیران توانمند، انتقال تجارب و برگزاري دوره های هدفمند در حوزه کلان و عملیاتی - جابجایی سرمایه گذاری ها و تامین مالی سرمایه گذاری های جدید از طریق عواید حاصل از واگذاری برخی سرمایه گذاری های موجود در راستای دستیابی به صنایع دارای مزیت نسبی . - ارتقاء مستمر کیفیت محصولات و نوع بسته بندی آنها - مدیریت شرکت در نظر دارد جهت رسیدن به اهداف توسعه ای شرکت رابه هلدینگ غذایی مبدل نماید. - افزایش بهره وری و توسعه توانایی های مدیریتی در زمینه فروش کالا های تولیدی و ایجاد سطح انگیزه و مدیریت برند در جهت افزایش فروش کالا

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۱۶,۵۶۶	۷۵,۳۶۴
دستمزد مستقیم تولید	۲۵,۶۹۴	۱۶,۳۵۵
سربار تولید	۴۱,۵۸۵	۲۵,۰۴۷
جمع	۱۸۳,۸۴۵	۱۱۶,۶۶۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۸۳,۸۴۵	۱۱۶,۶۶۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۹,۶۱۸	۲۱,۱۳۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۱,۱۳۹)	(۵,۳۴۰)
ضایعات غیرعادی	(۱,۵۳۰)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۹۰,۷۹۴	۱۳۲,۵۶۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶,۶۴۳	۱۱,۶۵۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۱,۶۵۷)	(۲۱,۸۳۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۸۵,۷۷۹	۱۳۲,۳۹۱

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۱۸۵,۷۷۹	۱۲۲,۳۹۱
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودي پايان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودي اول دوره				
بهاي تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهاي تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهاي تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهاي تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهاي تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۵۲۸	۱۵,۰۸۵,۷۱۴.۲۹	۲۵	۳۴,۵۵۲	۱۵,۴۱۸,۱۱۶.۹۱	۲,۲۴۱	(۶۴۱)	۸,۶۶۲,۱۶۲.۱۶	(۷۴)	۲۵,۶۲۵	۱۵,۱۹۶,۱۶۲.۰۵	۲,۳۴۵	۸۶	۱۷,۲۰۰,۰۰۰	۵	هزار عدد	پودر کتلت ۱۱۰ گرمي
۱۰۸	۶,۷۵۰,۰۰۰	۱۶	۴,۶۷۵	۱۵,۷۴۰,۷۴۰.۷۴	۲۹۷	(۳)	۴۲۸,۵۷۱.۴۳	(۷)	۴,۷۶۱	۱۴,۹۷۱,۶۹۸.۱۱	۳۱۸	۲۵	۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۲	هزار عدد	پودر کتلت ۱۱۰ گرمي سبزیجات
۳۲۷	۱۹,۲۳۵,۲۹۴.۱۲	۱۷	۲۱,۷۱۹	۲۰,۵۲۸,۳۵۵.۳۹	۱,۰۵۸	(۸)	۴,۰۰۰,۰۰۰	(۲)	۲۱,۷۵۷	۲۰,۵۲۵,۴۷۱.۷	۱,۰۶۰	۲۹۷	۱۷,۴۷۰,۵۸۸.۲۴	۱۷	هزار عدد	سبزیجات ۴۰ گرمي
۱۳	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱,۸۶۶	۱۵,۴۳۱,۴۸۷.۶	۱۲۱	(۱۹۳)	۱۲,۸۶۶,۶۶۶.۶۷	(۱۵)	۲,۰۶۶	۱۵,۱۹۱,۱۷۶.۴۷	۱۳۶	۶	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱	هزار عدد	آرد سوخاري ۱۵۰ گرمي
۵,۱۰۰	۵۶,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۹۰	۴,۲۸۲	۴۸,۱۱۲,۳۵۹.۵۵	۸۹	(۲,۲۷۲)	۸۷,۴۲۲,۰۷۶.۹۲	(۲۶)	۹,۴۱۵	۵۹,۵۸۸,۶۰۷.۵۹	۱۵۸	۲,۲۴۰	۴۷,۶۵۹,۵۷۴.۴۷	۴۷	تن	پودر آب پنیر
۶۰۳	۴۰,۲۰۰,۰۰۰	۱۵	۱۹,۹۹۱	۶۱,۱۳۴,۵۵۶.۵۷	۲۳۷	(۸)	۸۰۰,۰۰۰	(۱۰)	۲۰,۵۳۸	۵۸,۵۱۲,۸۲۰.۵۱	۳۵۱	۶۴	۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	هزار عدد	پودر کیک

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱															واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال		
۵۸	۵	۱۱,۶۰۰,۰۰۰	۱,۵۳۷	۲۸	۵۴,۸۹۳,۸۵۷.۱۴	(۱۱)	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	(۱)	۱,۵۷۱	۳۳	۴۷,۶۰۶,۰۶۰.۶۱	۳۵	۱	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	هزار عدد	پودر ادویه جات
۱۵,۰۱۶	۱۳۶	۱۱۰,۴۱۱,۷۶۴.۷۱	۳۲,۲۵۸	۵۷۰	۵۶,۵۹۳,۹۸۲.۴۶	(۳۰,۳۰۱)	۶۴,۳۴۳,۶۷۰.۸۹	(۳۱۶)	۵۸,۶۸۴	۹۰۶	۶۴,۷۷۳,۶۳۶.۹۳	۸,۸۹۱	۱۱۶	۷۶,۶۴۶,۵۵۱.۷۳	هزار عدد	سایر محصولات
۷۸	۷	۱۱,۱۴۳,۸۵۷.۱۴	۱,۵۱۱	۱۱۴	۱۳,۲۵۴,۳۸۵.۹۶	۰	۰	۰	۱,۵۷۶	۱۲۰	۱۳,۱۳۳,۳۳۳.۳۳	۱۳	۱	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	هزار عدد	پروتئین سویای ۲۰۰ گرمی
۲۱,۸۳۱			۱۲۲,۳۹۱			(۳۳,۴۳۸)			۱۵۶,۰۰۳			۱۱,۶۵۷				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۲,۰۱۹	۵۰۴,۷۵۰,۰۰۰	۴	۴,۳۵۶	۸,۶۱۵	۴۹۴	۵,۲۸۱	۱۰,۶۹۰,۲۸۳.۴	۴۹۴	۹۹۴	۲۴۸,۵۰۰,۰۰۰	۴	تن		سبزیجات خام	
۴۲۸	۵۳,۵۰۰,۰۰۰	۸	۵,۶۰۳	۴۹,۲۰۹	۱۱۴	۴,۹۶۳	۵۰,۱۲۱,۲۱۲.۱۲	۹۹	۱,۰۶۹	۴۶,۴۷۸,۲۶۰.۸۷	۲۳	تن		سویا	
۷۰	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۲	۱,۳۰۲	۴۶,۱۱۰	۲۸	۱,۳۴۸	۴۶,۴۸۳,۷۵۸.۶۳	۲۹	۲۴	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	تن		نان سوخاری	
۱۰,۴۳۵	۴۹,۱۷۴,۵۲۸.۳	۲۱۲	۳۴,۵۳۵	۱۰,۰۸۸	۳,۵۰۰	۴۰,۲۰۸	۱۱,۰۳۴,۹۵۳.۰۲	۳,۶۴۷	۴,۷۵۲	۷۳,۱۰۷,۶۹۳.۳۱	۶۵	-		سایر مواد	
۱		۰	۸۹۳	۳۹,۸۳۶	۲۳	۸۱۵	۴۰,۷۵۰,۰۰۰	۲۰	۷۹	۳۹,۵۰۰,۰۰۰	۲	تن		جو	
۳۰,۱۱۹	۱۱,۱۷۱,۷۳۵.۹۱	۳,۶۹۶	۲۸,۶۷۵	۱۰,۹۳۳	۳,۶۳۳	۴۸,۸۳۹	۱۳,۶۶۹,۰۰۱.۳	۳,۸۵۵	۹,۹۵۵	۶,۷۹۹,۸۶۳.۳۹	۱,۴۶۴	--		مواد بسته بندی	
۴۳,۰۶۳	۶۵۳,۵۹۶,۳۶۴.۲۱	۳,۹۳۲	۷۵,۲۶۴	۱۶۴,۷۹۱	۶,۷۸۱	۱۰۱,۴۵۳	۱۷۱,۷۳۸,۲۰۷.۴۶	۸,۱۴۴	۱۶,۸۷۳	۴۳۸,۳۸۵,۸۱۶.۵۷	۱,۵۵۹			جمع مواد اولیه داخلی:	
															مواد اولیه وارداتی:

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۴۲,۰۶۲			۷۵,۲۶۴			۱۰۱,۴۵۳			۱۶,۸۷۳			جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۱,۴۴۳	۹,۹۵۰	۱۴,۸۴۲	۷,۳۲۴	۶,۲۶۹	۱۱,۰۹۳	هزینه حقوق و دستمزد
۶۴۹	۵۶۴	۱,۴۶۷	۱,۱۷۳	۱,۰۲۰	۱,۱۳۰	هزینه استهلاک
۱,۹۶۱	۱,۷۰۵	۱,۵۶۱	۱,۸۴۲	۱,۶۰۲	۳,۲۳۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۸,۲۸۲	۴,۱۴۱	۳,۴۹۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۱,۹۹۸	۱,۷۳۷	۲,۲۸۷	۸۶۶	۷۵۲	۲,۱۴۵	هزینه حمل و نقل و انتقال

شرح	هزینه سربرار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر هزینه ها	۲۳,۸۸۲	۱۵,۳۰۳	۱۷,۵۹۸	۳۳,۳۹۵	۱۴,۵۸۹	۱۶,۷۷۷
جمع	۴۱,۵۸۵	۲۵,۰۴۷	۲۸,۸۰۳	۴۶,۹۴۳	۳۳,۶۸۶	۴۱,۱۱۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به احتمال زیادافزایش نرخ مواداولیه وهمچنین افزایش هزینه های سربراری شرکت،افزایش نرخ فروش پیش بینی میگردد.همچنین روندقیمت گذاری رقبا نیز درتغییر قیمت فروش موثرخواهدبود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به افزایش ونوسانات نرخ ارز،تهیه اقلام اولیه اساسی ومصرفی ازجمله کارتن،سوبا،جعبه،سلفون و...افزایش خواهدیافت. چنانچه این شرایط اقتصادی ادامه یابدبه احتمال زیاد این افزایش درنرخ مواداولیه قطعی خواهدبود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به احتمال افزایش در نرخ مواد اولیه و هزینه های سربراری شرکت به طور حتم تغییراتی در عوامل بهای تمام شده حاصل خواهد شدولی باتوجه به افزایش نرخ فروش این تغییرات چندان تاثیرگذار نخواهدبود.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۳	۷۵	۸۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۸	۵۰	۵۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به افزایش قانونی هزینه های حقوق ودستمزد در ابتدای سال مالی وافزایش هزینه های دولتی درهزینه های سربرار،تغییراتی درهزینه های اداری تشکیلاتی صورت نخواهد پذیرفت مگر درصورت تغییردر قوانین دولتی.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های نوع برآوردی ارزی طرح	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۱,۱۳۲	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	۰	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۳	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
خالص مغایرت انبارگردانی	۰	۰
فروش ضایعات	۷۳	۰
جمع	۷۳	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های اجرای پروتکل های بهداشتی کرونا	۰	۲,۶۴۵
جمع	۰	۲,۶۴۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
		بلند مدت	کوتاه مدت	ریالی	ارزی				
					معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی			نوع ارز
	۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۸۴۶	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۱	۰	۰	۰		۰	۷,۸۴۶		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۲۱	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه شرکت در خصوص تامین مالی صرفاً محدود به سرمایه در گردش بوده و در صورت نیاز از منابع بانکی استفاده خواهد شد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ برنامه شرکت در خصوص تامین مالی صرفاً محدود به سرمایه در گردش بوده و در صورت نیاز از منابع بانکی استفاده خواهد شد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده	۱۲۸	۵۵
سایر موارد	۳۲۳	۱۹,۵۵۳
جمع	۴۵۱	۱۹,۶۰۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۹,۱۸۳	۶,۰۰۰	۵۹,۹۸۱	۶,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	"یکی از برنامه های اصلی شرکت در سال جاری استفاده بهینه از سرمایه گذاری های انجام شده از جمله شرکت طاق کسری آذربایجان و ترسیم و انجام زنجیره تولید به صورت مستمر در آن می باشد. سرمایه گذاری مورد نیاز برای این تغییرات ۹۵ درصد انجام گرفته و با تغییرات جزئی و تکمیل آنها به بهره برداری کامل خواهد رسید. برای بهره گیری از حداکثر توان تولید کارخانه فعلی لازم است از طریق جذب نقدینگی از محل افزایش سرمایه بخش های تاسیساتی و تولیدی من جمله اسپری درایر و خشک کن ها به صورت کامل ریکاوری و بازسازی گردد. از این جهت طرح توسعه شرکت از محل افزایش سرمایه هستیم تا بتوانیم بازدهی و توان تولیدی شرکت را افزایش دهیم. این بازسازی ها جهت بهینه سازی مصرف انرژی و افزایش توانایی تولیدات محصولات متنوع در دویخیش فرآوری محصولات کشاورزی و محصولات لبنی خواهد بود. به طور کلی شرکت در نظر دارد - با حفظ بازار مشتریان فعلی با استراتژی ارتقاء رضایتمندی مشتریان - توسعه بازار با استراتژی افزایش سهم بازار، افزایش میزان خودکفایی و ورود به بازارهای بقیه شهرها - توسعه محصول و افزایش سبد کالایی محصولات تولیدی- افزایش قدرت رقابت شرکت با استراتژی مدیریت هزینه، افزایش بهره وری، اقدام به افزایش درآمد و سودآوری خود نماید."
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در نظر دارد با حفظ روابط با نمایندگان فروش در سطح کشور و همچنین افزایش نمایندگان در دیگر شهرهای کشور و افزایش تعداد فروشگاههای زنجیره ای طرف قرارداد و انعقاد قراردادهای جدید فروش مبلغ فروش خود را برای سال آینده افزایش دهد و به احتمال قوی شرکت از وضعیت کنونی به یک شرکت هلدینگ غذایی تبدیل شود. در شش ماهه اول سال ۱۳۹۹ مبلغ ۲,۶۴۵ میلیون ریال بابت هزینه های ناشی از پروتکل های بهداشتی و ویروس کرونا هزینه شده است که در صورت های مالی در قسمت سایر هزینه ها عنوان شده است و پیش بینی می شود تا پایان سال به میزان همین مبلغ اضافه گردد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»